
REF. STC46273

690 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Matadepera, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Matadepera »  

6
Sovrum  

3
Badrum  

320m²
Planlösning  

1.700m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

3-våningshus med 6 sovrum, 3 badrum, 3 terrasser,
trädgård, parkering och spektakulär utsikt till salu i ett av
de bästa områdena i Matadepera.

Lucas Fox presenterar detta spektakulära hus till salu i Matadepera. Det ligger på en 1
700 m² tomt, med en total bebyggd yta på 320 m². Det är fördelat på tre våningar med
en noggrann design i var och en.

När vi kommer in i huset möts vi av en elegant hall, följt av ett sovrum med terrass
och ett garage för två bilar.

Dagområdet rymmer ett rymligt vardagsrum/matsal, ett fullt utrustat kök, ett mysigt
bibliotek och ett badrum. Från både vardagsrum-matsal och kök, finns det tillgång till
terrasser som erbjuder imponerande panoramautsikt.

Nattvåningen har fyra sovrum, ett av dem med eget badrum och alla med tillgång till
privata terrasser. Dessutom finns det ett komplett badrum och en stor tvättstuga, för
större komfort och praktiska dagligen.

För att underlätta rörlighet och tillgänglighet inne i huset har en hiss installerats från
huvuddörren som binder samman alla våningsplan.

Vad gäller detaljerna i bostaden är huset i utmärkt skick och har fina kvaliteter som
parkett och marmorgolv samt inbyggda garderober i vissa sovrum och hallar.

Tveka inte att kontakta oss för att samordna ett besök.

lucasfox.se/go/stc46273

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Grillplats, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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